
ＢＴＳ大郷開設記念第２７回大郷葉月杯
最終日

8/10　･　11　･　12　･　13　･　14　･　15

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

一般

12:01

× 1 3313  本吉　　正樹 B1 F1 44.0 31.8 ５４－６－４５４４－－－

◎ 2 4186  小川　　時光 B2 F1 31.8 29.7 ３６２－－６４６－４－－ 7
○ 3 5186  遠藤　　圭吾 B1 F1 29.3 30.2 １－５６４－５４６－－－ 5

4 3293  宮内　由紀英 B1 32.2 32.9 ３５６－４３－６６－－－

5 5023  久永　　祥平 B1 30.3 38.7 ３６５－５４１－４－－－ 5
△ 6 4460  後藤　　翔之 A1 29.1 29.1 ２５５３－４３３－１－－ 9

123/456 2連単：2=3  2-1　　　3連単：2=3-1  2-1-3
この相手なら足で負けない②小川時。Ｓ不安な①本吉正とのスリット差次第で自在に行く。③遠藤圭は調整が鍵だが、ここは好位置
。内二者を見て柔軟に。

一般

12:27

× 1 5359  佐藤　　世那 B1 38.1 30.3 ６２－５－６５６６－－－

△ 2 3805  高橋　　英之 B1 33.3 32.9 －５４５２－４２－６－－

3 4779  伊倉　　　光 B1 F1 29.6 49.3 ６－５３５３５－－４－－ 6
◎ 4 3613  角谷　　健吾 A2 40.8 32.8 －２２２５２１３２４－－ 10
○ 5 5331  佐藤　　永梧 B2 35.3 34.8 ６－６１１６－６５－－－ 6

6 4077  品田　　直樹 B1 35.7 30.4 －５２３－２２５３２－－ 9

123/456 2連単：4=5  4-1　　　3連単：4=5-1  4-1-5
直線主体に機数字なりの気配は出ている④角谷健。内の三者が乗れてなく、Ｓで覗いての一撃に期待したい。展開見込める⑤佐藤永
へ。①佐藤世はＳ持てば。

一般

12:56

◎ 1 4281  大澤　　大夢 B1 30.7 40.0 １３－５－４３３１３－－ 10
× 2 3681  山谷　　　央 B1 41.1 42.5 ５－４６１－６３－５－－ 8
○ 3 4274  長畑　　友輔 B1 43.8 38.9 １４６－３５－２１５－－ 9

4 4728  山口　　　亮 B1 38.2 40.9 －６１３－４５５５６－－

5 4813  宮内　　直哉 B1 40.7 32.1 ３５３－５５６－６－－－ 7
△ 6 4906  鈴木　　雅希 A2 43.6 30.0 ２４－４２４４－３２－－ 9

123/456 2連単：1=3  1-2　　　3連単：1=3-2  1-2-3
①大澤大に連日のイン。スロー勢を程良いガード役に逃げ態勢を作る。機力で上回るのが③長畑友。内二者より覗いて自在に行きた
い。②山谷央は差して。

一般

13:28

◎ 1 4568  廣瀬　　真也 A2 F1 30.0 42.6 －４５５－３３２４２－－ 9
○ 2 4911  片岡　　大地 B1 F1 51.5 33.7 ２１１－５３１－４６－－ 10

3 3306  武田　　正紀 B1 32.9 43.2 ４４－４４５－６４－－－ 8
× 4 4619  伏田　　裕隆 B1 38.3 30.2 －３４１１４２－２４－－ 11
△ 5 4421  森作　　広大 B1 28.5 36.4 ６－２２６６４－－５－－ 8

6 4540  相原　　利章 B1 46.8 30.1 ２－４３－２５４１３－－ 9

123/456 2連単：1=2  1-4　　　3連単：1=2-4  1-4-2
持つ程度の行き足は備えている①廣瀬真。伸びの脅威も薄いここなら先マイは果たせる。機力で上回る②片岡大が対抗。④伏田裕は
出足を活かして勝負。

一般

14:00

◎ 1 4230  濱崎　　直矢 A1 F1 31.0 32.5 ２４５－５１２４１６－－ 11
2 4145  小澤　　　学 B1 52.3 31.7 １５－４１－１５５６－－ 11

× 3 5023  久永　　祥平 B1 30.3 38.7 ３６５－５４１－４－－－ 1
4 5186  遠藤　　圭吾 B1 F1 29.3 30.2 １－５６４－５４６－－－ 1

○ 5 4152  深水　慎一郎 B1 28.7 34.6 －１２２２５－１２４－－ 10
△ 6 4496  内堀　　　学 A1 30.5 32.9 －３３１２３４３５５－－

123/456 2連単：1=5  1-3　　　3連単：1=5-3  1-3-5
①濱崎直にはカベなしの隊形も想定されるが、腕と先行力を信じて本命。まずはこの逃げから。実戦足なら⑤深水慎が上々。③久永
祥の攻めを見つつ機敏に。

一般

14:38

× 1 5331  佐藤　　永梧 B2 35.3 34.8 ６－６１１６－６５－－－ 2
2 4465  大西　　　賢 B1 45.9 38.0 １－３５６－４５５－－－

◎ 3 4875  大塚　　康雅 B1 47.5 45.2 ５－６１１－１４３５－－ 10
4 4779  伊倉　　　光 B1 F1 29.6 49.3 ６－５３５３５－－４－－ 2

○ 5 3256  三角　　哲男 A1 27.2 38.2 ４６２２－２３５１３－－ 11
△ 6 4928  栗城　　　匠 A1 36.2 41.2 ４３－２１５３１３３－－ 10

123/456 2連単：3=5  3-1　　　3連単：3=5-1  3-1-5
機力で数枚上回る③大塚康に期待。直線足を活かしての先捲りで決着へ。展開は⑤三角哲が捉えそう。機力は平凡でも腕で粘るか。
①佐藤永はイン有利に。



ＢＴＳ大郷開設記念第２７回大郷葉月杯
最終日

8/10　･　11　･　12　･　13　･　14　･　15

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

一般

15:10

○ 1 4641  磯村　　　匠 B1 40.5 58.6 ６６６－３１２－４４－－

2 5292  佐藤　　右京 B1 29.6 39.1 ４６－４５６６－６－－－

◎ 3 3641  一瀬　　　明 A2 37.8 28.5 ２－４５４３２２１５－－ 11
4 4813  宮内　　直哉 B1 40.7 32.1 ３５３－５５６－６－－－ 3

△ 5 4186  小川　　時光 B2 F1 31.8 29.7 ３６２－－６４６－４－－ 1
× 6 4430  永田　　秀二 A2 45.2 29.4 ５１－４４２５１２３－－ 11

123/456 2連単：3=1  3=6　　　3連単：3=1-6  3=1-5
二千勝までリーチとなった③一瀬明。機力は並だが序盤よりは良化気配で、技量を加味して本命視する。①磯村匠の逃げも十分に。
⑥永田秀の切り込み注意。

一般

15:40

◎ 1 4134  杉山　　貴博 A1 29.8 37.8 ５２４６３６－３３－－－

× 2 4421  森作　　広大 B1 28.5 36.4 ６－２２６６４－－５－－ 4
○ 3 3517  高橋　　　勲 A2 32.5 39.3 ５６－６２２－４５３－－

△ 4 3306  武田　　正紀 B1 32.9 43.2 ４４－４４５－６４－－－ 4
5 3681  山谷　　　央 B1 41.1 42.5 ５－４６１－６３－５－－ 3
6 5411  木下　虎之輔 B2 30.6 34.5 ４－６６６－６６６－－－

123/456 2連単：1=3  1=2　　　3連単：1=3-2  1=3-4
一節間機出しに苦戦した①杉山貴だが、最後のイン戦で気迫の逃げを決めるか。③高橋勲は中段から自在戦で迫る。気配いい②森作
広は差し勝負へ。

静波まつり選抜

16:11

◎ 1 4540  相原　　利章 B1 46.8 30.1 ２－４３－２５４１３－－ 4
○ 2 4460  後藤　　翔之 A1 29.1 29.1 ２５５３－４３３－１－－ 1
× 3 4077  品田　　直樹 B1 35.7 30.4 －５２３－２２５３２－－ 2
△ 4 4906  鈴木　　雅希 A2 43.6 30.0 ２４－４２４４－３２－－ 3

5 4274  長畑　　友輔 B1 43.8 38.9 １４６－３５－２１５－－ 3
6 4568  廣瀬　　真也 A2 F1 30.0 42.6 －４５５－３３２４２－－ 4

123/456 2連単：1=2  1=3　　　3連単：1=2-3  1=2-4
インから持たせるだけの足はあるとみて①相原利の先制に期待する。気配良化の②後藤翔はスピード差しで対抗。機力上位の③品田
直も大差ない争いに。

特別選抜戦

16:45

◎ 1 4928  栗城　　　匠 A1 36.2 41.2 ４３－２１５３１３３－－ 6
× 2 4152  深水　慎一郎 B1 28.7 34.6 －１２２２５－１２４－－ 5
○ 3 3613  角谷　　健吾 A2 40.8 32.8 －２２２５２１３２４－－ 2
△ 4 4875  大塚　　康雅 B1 47.5 45.2 ５－６１１－１４３５－－ 6

5 4911  片岡　　大地 B1 F1 51.5 33.7 ２１１－５３１－４６－－ 4
6 4281  大澤　　大夢 B1 30.7 40.0 １３－５－４３３１３－－ 3

123/456 2連単：1=3  1=2　　　3連単：1=3-2  1=3-4
絶好枠から①栗城匠がきっちり逃げ切る。旋回するどい③角谷健は行き足良く、Ｓが決まると逆転も。②深水慎が手堅く差しに構え
て。

特別選抜戦

17:18

◎ 1 4430  永田　　秀二 A2 45.2 29.4 ５１－４４２５１２３－－ 7
○ 2 3256  三角　　哲男 A1 27.2 38.2 ４６２２－２３５１３－－ 6
× 3 4619  伏田　　裕隆 B1 38.3 30.2 －３４１１４２－２４－－ 4
△ 4 3641  一瀬　　　明 A2 37.8 28.5 ２－４５４３２２１５－－ 7

5 4145  小澤　　　学 B1 52.3 31.7 １５－４１－１５５６－－ 5
6 4230  濱崎　　直矢 A1 F1 31.0 32.5 ２４５－５１２４１６－－ 5

123/456 2連単：1=2  1=3　　　3連単：1=2-3  1=2-4
好枠有利に①永田秀がくるり回って逃げるとみる。②三角哲は変わらず機力に厳しい評価だが、巧みなさばきで迫る。③伏田裕の一
発はＳ次第に。

優勝戦

17:53

◎ 1 4075  中野　　次郎 A1 40.2 36.5 ３１１１３１－１２１－－

○ 2 4575  戸塚　　邦好 A2 F1 53.0 45.9 ４２－１－１１２２１－－

× 3 3590  濱野谷　憲吾 A1 32.1 36.3 ３１３２２－３１６１－－

△ 4 4083  福島　　勇樹 A2 30.4 37.6 －１３１エ１－２３２－－

5 4059  入澤　　友治 B1 F1 41.1 44.6 ３－１３－１１６１２－－

6 5066  鈴木　　孝明 B1 59.0 36.1 ２３１－６６－２１２－－

123/456 2連単：1=2  1=3　　　3連単：1=2-3  1=2-4
好機好枠の①中野次が先マイは譲らない。レース足なら節イチ級の②戸塚邦は角度良く差して肉薄。格上③濱野谷憲や伸びる④福島
勇も小差。
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